
Comune di Tarantasca
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

89.812,78

175.943,94
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

170.249,10

863.502,10

70.938,13

766.120,97

-38.047,63

712.978,21

-97.381,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

17.795,37

61.263,34

79.058,71

19.725,21695.182,84693.253,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

3.166,61

0,00

3.166,61

0,00

3.166,61

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,003.166,613.166,61

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

6.861,68

178.411,68

4.571,52

118.752,90

-2.290,16

119.371,45

-59.658,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.190,07

0,00

5.190,07

-52.178,55114.181,38171.550,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

867.969,61

177.110,78

1.045.080,39

75.509,65

812.530,83

888.040,48

835.516,27 -32.453,34

-157.039,91

-40.337,79

22.985,44

61.263,34

84.248,78

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

11.274,87

197.092,55

6.164,87

205.106,20

-3,03

198.941,33

8.013,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

5.106,97

5.106,97

13.123,65198.941,33185.817,68

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

0,00

35.761,00

0,00

38.761,00

0,00

38.761,00

3.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

3.000,0038.761,0035.761,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

20103

2.000,00

6.000,00

0,00

681,00

0,00

681,00

-5.319,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

2.000,00

2.000,00

-3.319,00681,004.000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese
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Comune di Tarantasca
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

225.578,68

13.274,87

238.853,55

6.164,87

238.383,33

244.548,20

238.383,33 12.804,65

5.694,65

-3,03

0,00

7.106,97

7.106,97

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

11.941,32

242.297,04

4.728,16

222.412,13

-3.476,09

220.437,08

-19.884,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.753,11

3.737,07

6.490,18

-9.918,64217.683,97230.355,72

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

0,00

250,00

0,00

0,27

0,00

0,27

-249,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-249,730,27250,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

1.300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.300,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.300,000,001.300,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

42.309,40

122.496,80

40.471,90

94.271,68

-738,38

73.364,20

-28.225,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

19.564,42

1.099,12

20.663,54

-6.823,2053.799,7880.187,40

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

312.093,12

54.250,72

366.343,84

45.200,06

271.484,02

316.684,08

293.801,55 -18.291,57

-49.659,76

-4.214,47

22.317,53

4.836,19

27.153,72

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

66.050,00

172.550,00

61.344,40

61.344,40

-105,56

20.880,09

-111.205,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

20.880,09

4.600,04

25.480,13

-85.619,910,00106.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

8.113,49

252.324,49

8.113,49

63.631,05

0,00

55.577,56

-188.693,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

60,00

0,00

60,00

-188.633,4455.517,56244.211,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

350.711,00

74.163,49

424.874,49

69.457,89

55.517,56

124.975,45

76.457,65 -274.253,35

-299.899,04

-105,56

20.940,09

4.600,04

25.540,13

40000 TITOLO 4 :
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Comune di Tarantasca
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

621,27

258.421,27

0,00

180.922,69

-621,27

195.635,03

-77.498,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

14.712,34

0,00

14.712,34

-62.164,97180.922,69257.800,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

21.428,07

63.428,07

268,64

19.224,17

-15.552,21

20.028,27

-44.203,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.072,74

5.607,22

6.679,96

-21.971,7318.955,5342.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

299.800,00

22.049,34

321.849,34

268,64

199.878,22

200.146,86

215.663,30 -84.136,70

-121.702,48

-16.173,48

15.785,08

5.607,22

21.392,30

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

340.849,20

2.397.001,61

2.056.152,41

196.601,11

1.577.793,96

1.774.395,07

1.659.822,10 -396.330,31

-622.606,54

-60.834,33 83.413,76

82.028,14

165.441,90

340.849,20 196.601,11

1.577.793,96

1.774.395,07

1.659.822,10 -396.330,31

-622.606,54

-60.834,33

2.321.909,13

83.413,76

82.028,14

165.441,902.397.001,61
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